
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

04.10.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.191

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 30.11. 
2021

Nádražní budova 
Jičín, na adrese: 

Dělnická  č.p. 247, 506 
01 Jičín

Výměna výbojkových světel na 
1. nástupišti

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1440a 55 128,70

Od účinnosti 
objednávky, do 30.11. 
2021

Nádražní budova 
Jičín, na adrese: 

Dělnická  č.p. 247, 506 
01 Jičín

Oprava střešního pláště 
budovy, lokální oprava 
fasády + nátěr, osazení 
mincivníku na veřejné wc

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1440b 606 173,26 Kč

Celková cena 661 301,96 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 800 175,37

661 301,96 138 873,4121,00%

0,00 0,0015,00%

2021/3/1/1425opr3akt

Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující (mincovníky)

661 301,96

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/1/1425opr3akt

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

733 469,64606 173,26
2021/3/1/1

425b

Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující 
(mincovníky)

661 301,96 800 175,37

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

66 705,7355 128,70
2021/3/1/1

425a
Jičín ON - Výměna výbojkových světel 3 ks

Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující (mincovníky)

20. 7. 2021

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 128,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 11 577,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 705,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující (mincovníky)

2021/3/1/1425a - Jičín ON - Výměna výbojkových světel 3 ks

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 128,70

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

001 - Index 0,00

2021/3/1/1425a - Jičín ON - Výměna výbojkových světel 3 ks

Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující (mincovníky)

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 128,70

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111116
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 
m dl do 3,2 m v do 6,6 m

kus 2,000

2 K 946111216
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití kus 1,000

3 K 946111816
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m

kus 2,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

4 K 741372151 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa kus 3,000

5 K 741372151.R02 Úprava stávajících výložníků kpl 3,000

6 M 741372151.R01
LED svítidlo 87W, 11080lm ( chromatičnost možno 
zvolit - doporučujeme 4000 K - neutrální bílá) ks 3,000

7 K 741375823

Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
venkovního na výložníku přes 3 m se zachováním 
funkčnosti

kus 3,000

8 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 3,000

9 K 741850913
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 4,000

10 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000

D 001 Index
11 K 00 Index dle SOD % 430,693

Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující (mincovníky)

2021/3/1/1425a - Jičín ON - Výměna výbojkových světel 3 ks

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 606 173,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 127 296,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 733 469,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující (mincovníky)

2021/3/1/1425b - Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující 
(mincovníky)

 

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 606 173,26

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1425b - Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující 
(mincovníky)

Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující (mincovníky)

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 606 173,26

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 5,000

2 K 113107111
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 
ručně m2 5,000

D 4 Vodorovné konstrukce

3 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm m2 5,000

4 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny B pl do 50 m2

m2 5,000

VV 1 "před vstupními dveřmi" 1,000

VV 4 "kolem šachty" 4,000

VV - jedná se pouze o dvě lokální místa v červené dlažbě
VV Součet 5,000

5 M 59245041 dlažba zámková profilová 230x140x60mm barevná m2 2,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Spotřeba: 38 kus/m2

VV 5*0,4 "Přepočtené koeficientem množství 2,000

VV Součet 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
6 K 611311135

Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným 
štukem tloušťky do 3 mm m2 12,000

7 K 611325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech šířky 
do 150 mm

m2 2,000

8 K 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech 
šířky do 150 mm m2 2,000

9 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 12,000

10 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 12,000

11 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 12,000

12 K 622325109
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% m2 12,000

13 K 622325201
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% m2 98,830

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 946112116
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v do 6,6 m

kus 2,000

15 K 946112216
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 6,6 m za první a ZKD den použití kus 5,000

16 K 946112816
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m

kus 2,000

17 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 0,300

VV 0,5*0,5*1,2 0,300

VV Součet 0,300

18 K 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 
mm

m 4,000

19 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 12,000

VV 4 "nad hlavním vchodem" 4,000

VV 4*2 "horní kola" 8,000

VV Součet 12,000

20 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého při překopech inženýrských sítí m2 3,000

Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující (mincovníky)

2021/3/1/1425b - Jičín ON - oprava střechy, fasády, WC pro cestující 
(mincovníky)

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K R09
Demontáž a zpětná montáž nástěnky a mapy pro 
provedení malby

kus 2,000

D 997 Přesun sutě
22 K 997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně t 3,403

23 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 3,403

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 3,403

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,403

26 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,318

D 998 Přesun hmot
27 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,153

28 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 2,153

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

29 K 712300921
Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za 
správkový kus NAIP přitavením kus 18,000

30 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým m2 4,000

31 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV 4*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,001

VV Součet 0,001

32 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 5,000

33 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 195,000

VV 5 "oprava po komínu" 5,000

VV 5 "oprava prostupů" 5,000

VV 140 "sokl" 140,000

VV Součet 150,000

VV 150*1,3 "Přepočtené koeficientem množství 195,000

VV Součet 195,000

34 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 
do 300 mm

kus 17,000

35 K 712363365
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m zářezová lišta rš 100 mm m 140,000

VV 32 "socha + vedlejší budova" 32,000

VV 45 "ke kolejím" 45,000

VV 7 " vstup na střechu" 7,000

VV 56 "k silnici" 56,000

VV Součet 140,000

36 K 712841559
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásy přitavením NAIP m2 140,000

37 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

% 954,295

38 K 998712292
Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený 
přesun do 100 m % 954,295

39 K R12
Příprava pro natavení soklu vč. následného 
zasilikonování

m 140,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

40 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 67,600

VV 84,5*0,8 "Přepočtené koeficientem množství 67,600

VV Součet 67,600

41 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m 84,500

VV Dolní střecha
VV (15,5+6) "atika uprostřed L - 02" 21,500

VV (7,5+3,5+3) "okřídlí" 14,000

VV 4,5 "atika sloup 05" 4,500

VV (4,5+4) "atika u sochy L - 03" 8,500

VV Horní střecha
VV (10+16+10) "atika U - 04" 36,000

VV Součet 84,500

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 67,600

VV 84,5*0,8 "Přepočtené koeficientem množství 67,600

VV Součet 67,600

D 764 Konstrukce klempířské
43 K 764001911

Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 
spoje přes 0,5 m m 14,500

VV 8,5 "atika" 8,500

VV 3*2 "svody" 6,000

VV Součet 14,500

44 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
do suti

m 5,500

45 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 4,400

46 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 6,000

47 K 764214608
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm m 8,500

48 K 764215646
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů 
nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm kus 1,000

49 K 764216603
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 4,400

50 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 6,000

51 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 352,355

52 K 998764292
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 
přesun do 100 m % 352,355

53 K R01 Překotvení uvolněné stávající atiky m2 56,490

VV Dolní střecha
VV 5,7*0,7 "atika u vstupu - 01" 3,990

VV (15,5+6)*0,7 "atika uprostřed L - 02" 15,050

VV (4,5+4)*0,7 "atika u sochy L - 03" 5,950

VV 6*0,75 "atika sloup 05" 4,500

VV Horní střecha
VV (10+16+10)*0,75 "atika U - 04" 27,000

VV Součet 56,490

54 K R02 Montáž Dešťová krytka k TWO, TWOP a TWOP SAN kus 6,000

55 M M01 Dešťová krytka k TWO, TWOP a TWOP SAN kus 6,000

56 K R07 Oprava napojení atiky - zatmelení klempířským tmelem kus 5,000

D 765 Krytina skládaná

57 K 765131911
Vyspravení skládané vláknocementové krytiny sklonu 

do 30° počtu do 20 ks/m2 v rozsahu do 2% plochy m2 100,000

D 767 Konstrukce zámečnické
58 K R03 Odřezání žebříku 2m od země kpl 1,000

59 K R04 Odřezání ocelové konzole nad nižší střevchou kpl 1,000

60 K R05 Odstranění kabelu kpl 1,000

61 K R06 Demontáž kabelového vedení od TV antény a internetu kpl 2,000

62 K R08 Odřezání konzole u poklopů (přízemí) kpl 1,000

63 K R10 Zabezpečení revizní šachty poklop plechový - přivařený kus 1,000

64 K R11
Zabezpečení zásobovací šachty silným pochozím 
plechem - přivařený kus 1,000

65 K R13
Příprava pro kombinovaný automat dveřního zámku, 
eurozámek, 24 V DC, vč. elektroinstalace kpl 2,000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Slaboprodé připojení není součástí CN - zajistí SŽ

VV - El. přívod
VV - úprava dveří vč. elektrozámku
VV - koordinace s ČD telematika (zajistí SŽ)
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
66 K 783000101

Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů olepením páskou nebo fólií m 100,000

67 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 105,000

VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000

VV Součet 105,000

68 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií

m2 60,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 M 58124850
fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 
210mmx20m

m 21,000

VV 60*0,35 "Přepočtené koeficientem množství 21,000

VV Součet 21,000

70 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 72,200

71 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 72,200

72 K 783306811
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
oškrábáním m2 72,200

73 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 72,200

74 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 72,200

75 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 72,200

VV 1 "Poklop revizní šachty" 1,000

VV 3 "Poklop zásobovací šachty" 3,000

VV 1 "el. rozvaděče u poklopů" 1,000

VV 2,8*12*2 "mříže u kol" 67,200

VV Součet 72,200

76 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 102,418

77 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 102,418

78 K 783401601
Osušení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 102,418

79 K 783406809
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
okartáčováním m2 102,418

80 K 783406811
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
oškrábáním m2 102,418

81 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 102,418

82 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 102,418

83 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 102,418

VV Dolní střecha
VV 5,7*0,7 "atika u vstupu - 01" 3,990

VV (15,5+6)*0,7 "atika uprostřed L - 02" 15,050

VV (4,5+4)*0,7 "atika u sochy L - 03" 5,950

VV 6*0,75 "atika sloup 05" 4,500

VV (7,5+3,5+3)*0,2 "okřídlí" 2,800

VV (28+11+20+56+7)*0,1 "okapnice" 12,200

VV (0,25*4,4)*5+(0,12*0,3)*3 "parapety" 5,608

VV Horní střecha
VV 15*0,1*2 "okapnice" 3,000

VV (10+16+10)*0,75 "atika U - 04" 27,000

VV 16*0,5*2 "oplechování římsy" 16,000

VV 1 "stožár" 1,000

VV 0,38*3,5*4 "svody" 5,320

VV Součet 102,418

84 K 783491021
Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru 
klempířských konstrukcí za plochu do 2 m2 m2 15,000

85 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 98,830

86 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 98,830

87 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 98,830

88 K 783801671
Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů 
omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 3,000

89 K 783801681
Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů 
z lícového zdiva

m2 3,000

90 K 783823101
Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 98,830

91 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 98,830

92 K 783827121
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 197,660

VV 10,7*1,65 "Stěna u poklopů" 17,655

VV 35*2,9+2*5,3+5,3*3,4 "stěny pod přístřeškem" 130,120

VV

-

(1,35*1+1,9*8,4+(1,8+0,5+2,5)*1,1+2,5*2+4,25*1,95*2+1,8*1,

1+1*1,4*2) "odečty"
-48,945

VV Součet 98,830

VV 98,83*2 "Přepočtené koeficientem množství 197,660

VV Součet 197,660

93 K 783897601
Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev

m2 17,655

VV 10,7*1,65 "Stěna u poklopů" 17,655

VV Součet 17,655

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2 98,830

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
95 K 784111003

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
5,00 m

m2 37,000

96 K 784111033 Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m m2 37,000

97 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 37,000

98 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 5,00 m m2 37,000

99 K 784161213
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 5,00 m kus 5,000

100 K 784161403
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 5,00 m m2 10,000

101 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 15,000

102 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 15,750

VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750

VV Součet 15,750

103 K 784171123
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech výšky do 5,00 m m2 20,000

104 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 5,00 m m2 37,000

105 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 8,000

106 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 19,000

107 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 37,000

VV 3*3 " WC ženy" 9,000

VV 10 "WC muži" 10,000

VV 3*3*2 "výmalba po zasekání kabelu pro mincovníky" 18,000

VV Součet 37,000

108 K 784211141
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za 
provádění plochy do 5 m2 m2 37,000

D 999 Index
109 K 00 Index dle SOD % 4 735,729

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2013246

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4e9fcd1d-8337-4351-b9a4-20b9149952c3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2021 12:09:02


		2021-10-11T10:10:06+0000




